Indoor februari 2024
BK+KVV+LBFA Meerkampen indoor, Gent, 10-11/2/24, KBAB, 1.24048

Cadet Mannen - Meerkamp

8 # B Felix Stockmans 3:02,72 39,05 8,72 1,55 2,40 4,98 2806

Masters Vrouwen 35-40-45 - Meerkamp

e e e e

5 # B Cindy Heynderickx Masters Vrouwen 45+ 12,15 115 6,85 2,86 3:00,41 2032

Senioren Vrouwen - Meerkamp

5 #§ B Sara Van Hoyweghen 8,88 1,64 12,92 5,82 2:32,13 3901



Indoor februari 2024

Meerkamp Cadet Mannen

e I N N N T

# B Luka Schoolmeesters Regio Oost-Brabant Atletiek 3:04,43 8,71 1248 1,77 240 6,21 3522
2 [ B Ulysse Pahatouridis RIWA 2:59,46 873 10,03 160 3,20 561 3337
3 @ B Youssef Amghar AV Kontich Aartselaar 2:55,96 9,45 936 180 280 557 3233
4 [ B Guillaume Henry Cercle Sportif la Forestoise 3:23,46 8,87 1033 160 330 544 3097
5 @ B Louis Nzali RFC Liege 3:18,27 9,21 887 183 280 558 3074
6 [ B Sepp Lathouwers ACHL 3:01,09 924 1090 160 260 537 3071
7 B Moritz Kaiser RIWA 259,07 9,05 869 155 300 520 3019
8 [ B Felix Stockmans Atletiek Volharding 3:02,72 39,05 872 155 240 498 2806
9 @ BTjorben Fredrickx AV Kontich Aartselaar 3:23,67 9,82 9,72 140 340 529 2709
10 § BJan Geirnaert KAAG Atletiek 3:22,65 8,83 716 1,68 220 525 2698

11§ B Alexandre Soeiro Moreno R.Excelsior SC 3:17,08 10,15 10,04 150 290 506 2624

12 ] § Milas Delbaere AC Deinze 3:05,37 9,93 869 155 220 518 2596

13 [ B Léo Hislaire RIWA 2:55,03 10,01 961 140 240 459 2558

14 [ § Wout Vanderhaegen Daring Club Leuven Atletiek 3:20,59 9,94 853 150 290 502 2535

15 [ B Basile Decock 3:05,29 10,09 753 150 200 493 2374

Vlierzele Sportief

16 [ B Ibe Vergauwen AV Kontich Aartselaar 3:12,70 10,40 813 155 240 456 2334

17§ B Rhune Van den Bergh OLSE AC 3:31,34 10,70 785 150 290 472 2215

18§ B Nand Jadoul AV Toekomst 3:17,74 10,51 8,48 NM 3,00 445 1983

Meerkamp 60 meter horden Cadet Mannen

e ——

# B Luka Schoolmeesters Regio Oost-Brabant Atletiek 83.8cm @ 8,71 811
2 l B Ulysse Pahatouridis RIWA 83.8cm 8,73 ~ 806
3 # B Jan Geirnaert KAAG Atletiek 83.8cm @ 8,83 8,86 784
4 g9 Guillaume Henry Cercle Sportif la Forestoise 83.8cm @ ss7 915 775
5 B Moritz Kaiser RIWA 83.8cm @ 905 9,11 735
6 # B Felix Stockmans Atletiek Volharding 83.8cm @ 229,05 9,07 735
7 f B Louis Nzali RFC Liege 83.8cm 9,21 — 700
8 1 B Sepp Lathouwers ACHL 83.8cm @ s.24 9,44 694
9 l B Youssef Amghar AV Kontich Aartselaar 83.8cm @ 945 9,50 650
10 @ B Tjorben Fredrickx AV Kontich Aartselaar 83.8cm 9,82 9,60 576
11§ B Milas Delbaere AC Deinze 83.8cm 9,93 9,90 554
12§ ) Wout Vanderhaegen Daring Club Leuven Atletiek 83.8cm 9,94 9,88 552
13§ B Léo Hislaire RIWA 83.8cm 10,01 539
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§ B Basile Decock

i B Alexandre Soeiro Moreno
# B Ibe Vergauwen

§ B Nand Jadoul

# B Rhune Van den Bergh

Vlierzele Sportief

R.Excelsior SC

AV Kontich Aartselaar

AV Toekomst

OLSEAC

Meerkamp 1000 meter Cadet Mannen

DO S N

10

1

12

13

14

15

16

17

18

# B Léo Hislaire

@ B Youssef Amghar

#§ B Moritz Kaiser

@ B Ulysse Pahatouridis
# B Sepp Lathouwers

B Felix Stockmans

§l B Luka Schoolmeesters
#l B Basile Decock

#§ B Milas Delbaere

#§ B Ibe Vergauwen

#l B Alexandre Soeiro Moreno
# B Nand Jadoul

#§ B Louis Nzali

§ B Wout Vanderhaegen
# B Jan Geirnaert

§ B Guillaume Henry

§ B Tjorben Fredrickx

# B Rhune Van den Bergh

RIWA

AV Kontich Aartselaar

RIWA

RIWA

ACHL

Atletiek Volharding

Regio Oost-Brabant Atletiek

Vlierzele Sportief

AC Deinze

AV Kontich Aartselaar

R.Excelsior SC

AV Toekomst

RFC Liege

Daring Club Leuven Atletiek

KAAC Atletiek

Cercle Sportif la Forestoise

AV Kontich Aartselaar

OLSEAC

Meerkamp Kogelstoten Cadet Mannen

O S S I Y N N

@ B Luka Schoolmeesters

B Sepp Lathouwers

# B Guillaume Henry

# B Alexandre Soeiro Moreno
# B Ulysse Pahatouridis

# B Tjorben Fredrickx

l B Léo Hislaire

B Youssef Amghar

Regio Oost-Brabant Atletiek

ACHL

Cercle Sportif la Forestoise

R.Excelsior SC

RIWA

AV Kontich Aartselaar

RIWA

AV Kontich Aartselaar

4kg
4kg
4kg
4kg
4kq
4kg

4kg

83.8cm
83.8cm
83.8cm
83.8cm

83.8cm

12,05

10,90 X
9,16 9,20
10,04 9,73
9,32 10,03
9,04 8,97
X 9,61

X X

12,48

8,95

10,33

8,45

10,09

10,15

2:55,03
2:55,96
2:59,07
2:59,46
3:01,09
3:02,72
3:04,43
3:05,29
3:05,37
312,70
3:17,08
317,74
3:18,27
3:20,59
3:22,65
3:23,46
3:23,67

3:31,34

10,40
10,51

10,70

12,48
10,90
10,33
10,04

10,03

@ o72
@ os

9,36

10,05

10,60

10,51

2:59,55

3:00,75

3:03,49

N
W
N
O

W

37,51

3:15,80

3:14,60

3:30,59

3:29,16

11,39

9,21

9,46

9,39

10,78

524

513

468

449

416

704

673

670

654

638

621

613

613

545

507

501

496

477

459

453

451

390

540

505

488

487

469

462

447
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20

#§ B Louis Nzali

# B Karsten De Weghe
# B Felix Stockmans

§ B Milas Delbaere

# B Moritz Kaiser

B Desmo Dirkx

@ B Wout Vanderhaegen
# B Nand Jadoul

§l B |be Vergauwen

@ B Rhune Van den Bergh
f ) Basile Decock

l B Jan Geirnaert

2024

RFC Liege

DAC

Atletiek Volharding

AC Deinze

RIWA

Regio Oost-Brabant Atletiek
Daring Club Leuven Atletiek
AV Toekomst

AV Kontich Aartselaar
OLSEAC

Vlierzele Sportief

KAAC Atletiek

Meerkamp Hoogspringen Cadet Mannen

4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg
4kg

4kg

X 8,87 8,50
8,64 8,78 8,37
8,62 8,72 X
8,05 8,69 8,55
7,79 7,46 8,69
8,50 8,32 8,62
7,90 8,26 8,53
8,24 X 8,48
7,57 8,13 7,85
7,53 7,44 7,85
7,25 6,71 7,53
7,16 7,06 6,55

8,87
8,78
8,72
8,69
8,69
8,62
8,53
8,48
8,13
7,85
7,53

7,16

7,91

9,23

8,93

418

413

409

407

407

403

398

395

374

357

339

317
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10

10

12

13

13

15

16

16

627

602

528

464

464

464

426

426

426

- 426

# B Louis Nzali RFC Liege O O O O XO0O0 O XXOXXX @ 1,83 1,80
§ B Youssef Amghar AV Kontich Aartselaar - = = = = O = XO O O O XO XXX &3 180 180
# BLuka Schoolmeesters —Regio Oost-BrabantAtletick = = = = = = O XO O O XOXXX 1,77 1,80
1 BJan Geirnaert KAAG Atletiek - = 0O O O XO XO XXOXXX @ 1,68 1,64
# BUlysse Pahatouridis ~ RwA - = = 0 O O XXX & 1.60 160
# B Sepp Lathouwers ACHL - = 0 O O XO XXX @ 160 150
§ B Guillaume Henry Cercle Sportif la Forestoise O O O XO XXOXXX D 160 160
# B |be Vergauwen AV Kontich Aartselaar O O O XO XXX 1,55 1,57
# B Moritz Kaiser RIWA - O XO XO XXX 1,55 1,65
§ B Milas Delbaere AC Deinze - O O XXOXXX @ 155 150
# B Felix Stockmans Atletiek Volharding O O O XXOXXX 1,55

§l B Basile Decock Vlierzele Sportief - XO O XXX 1,50 1,55
@ B Wout Vanderhaegen  Daring Club Leuven Atletiek O O XO XXX @ 1,50 7,50
@ BRhune Van den Bergh  OLSEAC O O XO XXX 1,50 1,53
@ B Alexandre Soeiro M...  RExcelsior SC O O XXOXXX & 1.50 150
# B Léo Hislaire RIWA O XXX 1,40 7,50
#l B Tjorben Fredrickx AV Kontich Aartselaar O XXX 1,40 1,53

389

389

389

389

317

317
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Meerkamp Polsstokhoogspringen Cadet Mannen

E_HHHHHHHIHHHHBH

i B Tjorben Fredrickx AV Kontich Aartselaar - XXO - O XO XXX 3,56 457
2 B Guillaume Henry Cercle Sportif la Forestoise - = = = = 0 = XXOO0 XO XXX 3,30 - 431
3§ B Ulysse Pahatouridis RIWA - = = O XXO O O O OXXX @ 3,20 3,07 406
4 § BNand Jadoul AV Toekomst = = = = = XO XO XXX 3,00 3,30 357
5 @ B Moritz Kaiser RIWA - = XO O XO XO XO XXX @ 300 271 357
6 [ BAlexandre Soeiro Mo... RExcelsior SC - = = 0O O XO XXX 2,90 300 333
6 § BRhune VandenBergh oLSEAC - = O O O XO XXX @ 290 270 333
8 @ BWoutVanderhaegen  DaringClubleuvenAtletiek = = = O O XXOXXX @ 290 270 333
9 § BLlouis Nzali RFC Liege - = O O O XXX 2,80 - 309
10 {§ B Youssef Amghar AV Kontich Aartselaar - = = O XXOXXX 2,80 - 309
11 [ B Sepp Lathouwers ACHL - = = 0O XXX 2,60 3,70 264
12 [ PLuka Schoolmeesters — RegioOost-BrabantAtletick = O O = XXX 2,40 - 220
13 {§ Blbe Vergauwen AV Kontich Aartselaar O O XO XXX 2,40 - 220
13 g P Felix Stockmans Atletiek Volharding O O XO XXX @ 2,40 2,20 220
15 @ B Léo Hislaire RIWA O O XXOXXX @ 240 221 220
16 { BJan Geirnaert KAAG Atletiek O O XXX @ 2,20 220 179
17 g B Milas Delbaere AC Deinze XXO O XXX &3 220 220 179
18 { B Basile Decock Vlierzele Sportief O XXX 2,00 220 140
19 [ B Karsten De Weghe DAC XXO Xr 2,00 140

Meerkamp Verspringen Cadet Mannen

T ———— e

# B Luka Schoolmeesters Regio Oost-Brabant Atletiek

2 § B Ulysse Pahatouridis RIWA X 561 557 5,61 568 504
3 # B Louis Nzali RFC Liege 558 X 4,99 @ 558 527 498
& i B Youssef Amghar AV Kontich Aartselaar 557 530 5,53 5,57 6,00 496
5 # B Guillaume Henry Cercle Sportif la Forestoise 530 544 523 @ 5,44 5,15 469
6 # B Sepp Lathouwers ACHL 423 391 537 537 5,60 455
7 il B Tjorben Fredrickx AV Kontich Aartselaar 529 B5238 X 529 512 439
8 # B Jan Geirnaert KAAG Atletiek 515 525 5,10 5,25 5,46 431
9 # B Moritz Kaiser RIWA 504 520 X 5,20 4,95 421
10  § B Milas Delbaere AC Deinze 505 4,97 5,18 5,18 5,18 417



Indoor februari 2024

11 BAlexandre Soeiro Moreno R Excelsior SC 506 494 5,04 @ 506 505 394
12 B Wout Vanderhaegen Daring Club Leuven Atletiek 501 5,02 4,93 @ 5,02 386
13§ BFelix Stockmans Atletiek Volharding 498 481 4,67 4,98 378
14 g B Basile Decock Viierzele Sportief 463 476 4,93 493 484 369
15§ BKarsten De Weghe DAC 479 463 455 @ 479 465 343
16 @ BRhune Van den Bergh OLSE AC 459 438 4,72 @ 4,72 468 330
17 ] B Léo Hislaire RIWA 459 X X 459 464 306
18 [ BIbe Vergauwen AV Kontich Aartselaar 456 443 4,52 4,56 480 301
19 B Nand Jadoul AV Toekomst 445 417 4,14 4,45 469 281

Meerkamp Masters Vrouwen 35-40-45

D S S S

# B Petra Bruggeman AS Rieme Masters Vrouwen 40+ 1086 1,25 834 441 2:26,15 2951
2 [ BKatia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ 11,31 125 7,09 379 24534 2386
3 @ BFennaBouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ 11,64 1,70 6,58 3,63 2:47,90 2353
4  {§ BKaren Van Hecke AVLO Masters Vrouwen 45+ 1262 130 7,21 3,69 3:09,57 2290
5  § B Cindy Heynderickx Atletiek Volharding Masters Vrouwen 45+ 1215 1,15 6,85 286 3:00,41 2032
6 [ B Véronique Detry CS Dyle Masters Vrouwen 45+ 1432 1,15 583 341 3:07,60 1737

Meerkamp 60 meter horden Masters Vrouwen 35-40-45

O S S S S

# B Petra Bruggeman AS Rieme Masters Vrouwen 40+ 76.2cm 10,86
2 l B Katia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ 76.2cm 11,31 — 620
3 i B Fenna Bouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ 76.2cm 11,64 629
4 # B Cindy Heynderickx Atletiek Volharding Masters Vrouwen 45+ 76.2cm 12,15 550
5 # B Karen Van Hecke AVLO Masters Vrouwen 45+ 76.2cm 12,62 482
6 # B Véronique Detry CSDyle Masters Vrouwen 45+ 76.2cm 14,32 271

Meerkamp Hoogspringen Masters Vrouwen 35-40-45

e e

# B Karen Van Hecke  Avio Masters Vrouwen 45+ -0 O O XO O XXX
2 [ B Petra Bruggeman AsRieme Masters Vrouwen 40+ = = = = = = O O XXX 1,25 -- 439
3 [ B Katia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ - = =00 O XO XO XXX 1,25 — 439
4 g BCindy Heynderi... Atletiek Volharding ~ Masters Vrouwen 45+ - = =00 O XXX 1,15 - 399
5 @ B Véronique Detry  cSDyle Masters Vrouwen 45+ = = =00 XO XXX @ 1,15 7,70 399
6 [ B FennaBouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ O O O O O XXX 1,10 — 340
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Meerkamp Kogelstoten Masters Vrouwen 35-40-45

O S O Y Y N

#§ B Petra Bruggeman AS Rieme Masters Vrouwen 40+ 834 795 7,89
2 [ B Karen Van Hecke AVLO Masters Vrouwen 45+ 4kg 633 6,82 7,21 @ 721 444
3 # B Katia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ 4kg 7,09 685 6,89 709 - 394
4§ B Cindy Heynderickx Atletiek Volharding Masters Vrouwen 45+ 4kg 6,67 544 685 685 — 416
5 # B Fenna Bouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ 4kg 6,58 622 6,14 @ 658 - 395
6 [ B Véronique Detry CSDyle Masters Vrouwen 45+ 4kg 583 576 5,69 @ 583 - 337

Meerkamp Verspringen Masters Vrouwen 35-40-45

O S N

§l B Petra Bruggeman AS Rieme Masters Vrouwen 40+ 435 4,41 @ 4,41
2 [ ) Katia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ 3,68 3,53 3,79 @ 3,79 ~ 338
3 # B Karen Van Hecke AVLO Masters Vrouwen 45+ 3,69 3,53 3,62 3,69 - 367
4 [ ) FennaBouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ 3,40 3,63 3,56 @ 3,63 —- 350
5 @ B Véronique Detry CSDyle Masters Vrouwen 45+ 3,27 341 341 341 359 292
6 [ B Cindy Heynderickx Atletiek Volharding Masters Vrouwen 45+ 2,77 2,54 2,86 @ 2,86 - 159

Meerkamp 800 meter Masters Vrouwen 35-40-45

DO S S

#l B Petra Bruggeman AS Rieme Masters Vrouwen 40+ 2:26,15
2 §l B Katia Peenen AV Lyra-Lierse Masters Vrouwen 40+ 2:45,34 595
3 #§ B Fenna Bouve Beerschot Atletiek Masters Vrouwen 45+ 2:47,90 639
4 # B Cindy Heynderickx Atletiek Volharding Masters Vrouwen 45+ 3:00,41 508
5 #l B Véronique Detry CSDyle Masters Vrouwen 45+ 3:07,60 438
6 @ B Karen Van Hecke AVLO Masters Vrouwen 45+ 3:09,57 420
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Meerkamp Senioren Vrouwen

u_mmm-—m

10

1

12

13

2= Lovisa Karlsson (BM)

§l B Laura Van den Brande
#§ B Hanne Maudens

# B Zita Goossens

@ B Nicasina Rossaert

@l B Sara Van Hoyweghen
i § Caroline Vanhamme
i B Marion de Clercq (BM)
@ B Maud Beeckmans

#l B Silke Daems

# B Nathalie Bruynseels

§l B Ubi Terpstra

# B Erja Jérouville

@ B Alice Mercenier

@ B Shauni Van Hal

Onbekend

Koninklijke Vilvoorde AC

Vlierzele Sportief

KAAC Atletiek

Koninklijke Vilvoorde AC

Atletiek Volharding

RUSTA

Onbekend

OLSE AC

ABES

AV Kontich Aartselaar

AC Brabo

AC Bertrix Basse-Semois

Herve AC

AC Kapellen

8,78
8,91
8,63
9,13
8,88
8,90
9,02
9,59
9,71
9,39
9,75

9,49

10,37

9,77

Meerkamp 60 meter horden Senioren Vrouwen

1,73
1,64
1,79
1,79
1,64
1,50
1,64
1,67
1,55
1,58
1,64
1,50
1,58

1,50

11,89
12,63
13,51
8,71
10,44
12,92
10,61
10,57
8,99
9,95
10,13
7,53
8,16
8,43

7,28

5,64
5,87
5,70
5,66
5,82
5,66
5,27
4,80
5,27
4,97
5,10
4,85
4,58

4,61

2:24,15
2:19,47
2:22,97
2:18,04
2:18,61
2:32,13
2:16,63
2:37,22
2:36,59
2:38,93
2:41,63
2:45,38
3:08,88
3:17,04

3:27,36

4233

4122

4067

4009

3996

3901

3738

3495

3192

3190

3185

3011

2647

2454

2339

83.8cm

10

1

12

13

a8 Lovisa Karlsson (BM)

§ B Zita Goossens

@ B Laura Van den Brande
@ B Sara Van Hoyweghen
# B Caroline Vanhamme
@ B Hanne Maudens

il B Marion de Clercq (BM)
@ B Nicasina Rossaert

@ B Nathalie Bruynseels
@ B Erja Jérouville

# B Maud Beeckmans

i B Silke Daems

#§ B Ubi Terpstra

§ B Shauni Van Hal

l B Alice Mercenier

Onbekend

KAAC Atletiek

Koninklijke Vilvoorde AC

Atletiek Volharding

RUSTA

Vlierzele Sportief

Onbekend

Koninklijke Vilvoorde AC

AV Kontich Aartselaar

AC Bertrix Basse-Semois

OLSEAC

ABES

AC Brabo

AC Kapellen

Herve AC

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

83.8cm

8,63
8,78
8,88

8,90

wv
8686

8,91
9,02
9,13

9,39

9,49

9,59

gD om

9,75
9,77

10,37

8,98

9,18

8,95

9,12

9,48

9,77

9,53

10,20

1026

989

956

935

931

929

906

883

830

810

791

767

759

756

644
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Meerkamp Hoogspringen Senioren Vrouwen

E_HHHHIHH!HHHIHHE

il B Zita Goossens KAAG Atletiek - O O O O XXX 1,77
2 B Nicasina Rossaert  Koninklijke VilvoordeAC = = = = = = O O O O O O XOXXX @ 1,79 966
3 @ BLlauraVandenBr... KoninklijkeVilvoordeAC = = = = = = XO XO O XO O XXX @ 1,73 1,71 891
BM g Lovisa Karlsson (B... Onbekend == = = = = O = X0 O XXX 1,70 855
4 @ B MaudBeeckmans  OLSEAC === = 0O O O O XO XXX 1,67 1,64 818
BM [ B Marionde Clercq... Onbekend -= = 0O = O O 0XXX 1,64 - 783
5 @B UbiTerpstra ACBrabo === 0 O XO XO O XXX 1,64 1,67 783
6 [ B SaraVan Hoywegq... Atletiek Volharding - = = = O O O XOXXX 1,64 783
7  § B Hanne Maudens Vlierzele Sportief - = = = = XO O XOXXX 1,64 167 783
8 B Alice Mercenier Herve AC === 0 O XO XXX 1,58 1,671 712
9 [ B Nathalie Bruynseels AV Kontich Aartselaar - = = 0O XO XXO XXX 1,58 712
10 [ B Silke Daems ABES === 0 O XXX ;) 1,55 1,55 678
11§ B Caroline Vanhamme RUSTA - =0 0O XXX 1,50 7,67 621
11 g B Shauni Van Hal ACKapellen 00 0O O XXX 1,50 7,48 621
13 @ B Erja Jérouville AC Bertrix Basse-Semois O O XO XXO XXX 1,50 7,45 621

Meerkamp Kogelstoten Senioren Vrouwen

O S 3 I T

# B Hanne Maudens Vlierzele Sportief 12,93 13,51 13,02 SB 13,51 12,73
2 § B Sara Van Hoyweghen Atletiek Volharding 4kg 12,34 1243 12,92 @ 12,92 1290 722
3 l B Laura Van den Brande Koninklijke Vilvoorde AC 4kg 10,80 12,63 12,28 @ 1263 703
BM g Lovisa Karlsson (BM) Onbekend 4kg 11,70 11,48 11,89 11,89 654
4 § B Caroline Vanhamme RUSTA 4kg 9,82 10,54 10,61 @ 1061 10,40 569
BM [ B Marion de Clercq (BM) Onbekend 4kg p < 10,12 10,57 10,57 567
5 il B Nicasina Rossaert Koninklijke Vilvoorde AC 4kg 926 9,61 10,44 10,44 1062 558
6 # B Nathalie Bruynseels AV Kontich Aartselaar 4kg 10,13 9,97 9,63 10,13 10,61 538
7 # B Silke Daems ABES 4kg 9,88 9,76 9,95 9,95 10,46 526
8 # B Maud Beeckmans OLSE AC 4kq 899 8,25 8,48 8,99 464
9 I B Zita Goossens KAAG Atletiek 4kg 8,71 7,13 7,89 @ 8,71 445
10 il B Alice Mercenier Herve AC 4kg 7,88 8,13 8,43 8,43 885 427
11 §l B Erja Jérouville AC Bertrix Basse-Semois 4kg 816 797 8,00 58 JE-AT 815 410
12 g @ UbiTerpstra ACBrabo 4kg 750 7,53 6,79 @ 753 369
13 # B Shauni Van Hal ACKapellen 4kg 661 728 6,84 6 7.28 7,15 353
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Meerkamp Verspringen Senioren Vrouwen

e —r =

10

1

12

13

Meerkamp 800 meter Senioren Vrouwen

= Lovisa Karlsson (BM)
§§ B Hanne Maudens
@ B Sara Van Hoyweghen
@ B Zita Goossens
# B Nicasina Rossaert
# B Caroline Vanhamme
§§ B Laura Van den Brande
# B Marion de Clercq (BM)
# B Silke Daems
# B Ubi Terpstra
@ B Nathalie Bruynseels
i B Erja Jérouville
B Maud Beeckmans
# B Shauni Van Hal

#l B Alice Mercenier

Onbekend

Vlierzele Sportief

Atletiek Volharding

KAAC Atletiek

Koninklijke Vilvoorde AC

RUSTA

Koninklijke Vilvoorde AC

Onbekend
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# B Caroline Vanhamme
il B Zita Goossens

# B Nicasina Rossaert

# B Laura Van den Brande
i B Hanne Maudens

& Lovisa Karlsson (BM)
§ B Sara Van Hoyweghen
# B Maud Beeckmans

i B Marion de Clercq (BM)
# B Silke Daems

@ B Nathalie Bruynseels

§l B Ubi Terpstra

@ B Erja Jérouville

@ B Alice Mercenier

@ B Shauni Van Hal

RUSTA

KAAGC Atletiek

Koninklijke Vilvoorde AC

Koninklijke Vilvoorde AC

Vlierzele Sportief

Onbekend

Atletiek Volharding

OLSE AC

Onbekend

ABES

AV Kontich Aartselaar

AC Brabo

AC Bertrix Basse-Semois

Herve AC

AC Kapellen
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@ 21663
@ 21804
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@ 21947

2:22,97
2:24,15
2:32,13
2:36,59
2:37,22
2:38,93
2:41,63
2:45,38
3:08,88
3:17,04

3:27,36

2:18,17

2:19,88

3:04,64
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